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			Î•Î½ÏƒÏ‰Î¼Î¬Ï„Ï‰ÏƒÎ· 
			
			
			
			
			Î•Î³Î³ÎµÎ³Ï•Î±Î¼Î¼Î­Î½Î¿Î¹ 
			
			
			
			
			Î¨Î®Ï†Î¹ÏƒÎ±Î½ 
			
			
			
			
			Î•Î³ÎºÏ…Ï•Î± 
			
			
			
			
			Î‘ÎºÏ…Ï•Î± 
			
			
			
			
			Î›ÎµÏ…ÎºÎ¬ 
			
			
		
		
			
			
			110 100% 
			
			
			
			
			58.428
			
			
			
			
			32.365
			
			
			
			
			31.626 
			
			
			
			
			422 
			
			
			
			
			316 
			
			
		
		
			
			
			ÎšÏŒÎ¼Î¼Î±
			
			
			
			
			Î‘Ï€Î¿Ï„ÎµÎ»Î­ÏƒÎ¼Î±Ï„Î± 2009
			
			
			
			
			Î‘Ï€Î¿Ï„ÎµÎ»Î­ÏƒÎ¼Î±Ï„Î± 2004
			
			
		
		
			
			
			.
			
			
			
			
			Î Î¿ÏƒÎ¿ÏƒÏ„ÏŒ
			
			
			
			
			Î¨Î®Ï†Î¿Î¹
			
			
			
			
			Î Î¿ÏƒÎ¿ÏƒÏ„ÏŒ
			
			
			
			
			Î¨Î®Ï†Î¿Î¹
			
			
		
		
			
			
			
			
			Î Î‘.Î£ÎŸ.ÎšÂ 
			
			
			
			
			34.12 %
			
			
			
			
			10,791
			
			
			
			
			34.89 %
			
			
			
			
			13,110
			
			
		
		
			
			
			Î•Î­Î±
			Î”Î·Î¼Î¿ÎºÏ•Î±Ï„Î¯Î±
			
			
			
			
			24.09 %
			
			
			
			
			7,620
			
			
			
			
			35.80 %
			
			
			
			
			13,452
			
			
		
		
			K.K.E.
			
			
			11.90 %
			
			
			
			
			3,763
			
			
			
			
			14.66 %
			
			
			
			
			5,507
			
			
		
		
			
			
			Î£Î¥.Î¡Î™Î–.Î‘
			
			
			
			
			8.04 %
			
			
			
			
			2,542
			
			
			
			
			7.11 %
			
			
			
			
			2,673
			
			
		
		
			
			
			Î›Î‘.ÎŸ.Î£
			
			
			
			
			7.59 %
			
			
			
			
			2,401
			
			
			
			
			4.44 %
			
			
			
			
			1,667
			
			
		
		
			
			
			ÎŸÎ¹ÎºÎ¿Î»ÏŒÎ³Î¿Î¹ Î Ï•Î¬ÏƒÎ¹Î½Î¿Î¹
			
			
			
			
			5.13 %
			
			
			
			
			1,624
			
			
			
			
			0.91 %
			
			
			
			
			341
			
			
		
	



	 - Î•ÎºÎ»Î¿Î³Î¹ÎºÏŒ Î”Î¹Î±Î¼Î­Ï•Î¹ÏƒÎ¼Î± Î‘Î³Î¯Î±Ï‚ Î Î±Ï•Î±ÏƒÎºÎµÏ…Î®Ï‚
	 - Î•ÎºÎ»Î¿Î³Î¹ÎºÏŒ Î”Î¹Î±Î¼Î­Ï•Î¹ÏƒÎ¼Î± Î‘Î³Î¯Ï‰Î½ Î‘Î½Î±Ï•Î³Ï•Ï•Ï‰Î½
	 - Î•ÎºÎ»Î¿Î³Î¹ÎºÏŒ Î”Î¹Î±Î¼Î­Ï•Î¹ÏƒÎ¼Î± Î‘Î³Î¯Î±Ï‚ ÎœÎ¬Ï…Ï•Î±Ï‚
	 - Î•ÎºÎ»Î¿Î³Î¹ÎºÏŒ Î”Î¹Î±Î¼Î­Ï•Î¹ÏƒÎ¼Î± Î‘Î³Î¯Î±Ï‚ ÎœÎ±Ï•Î¯Î½Î±Ï‚
	 - Î•ÎºÎ»Î¿Î³Î¹ÎºÏŒ Î”Î¹Î±Î¼Î­Ï•Î¹ÏƒÎ¼Î± ÎšÎ¿Î¯Î¼Î·ÏƒÎ·Ï‚ Î˜ÎµÎ¿Ï„ÏŒÎºÎ¿Ï…
	 - Î•ÎºÎ»Î¿Î³Î¹ÎºÏŒ Î”Î¹Î±Î¼Î­Ï•Î¹ÏƒÎ¼Î± Î‘Î³Î¯Î¿Ï… ÎšÏ‰Î½ÏƒÏ„Î±Î½Ï„Î¯Î½Î¿Ï…
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